

YLISKULMALAINEN

2024



ALKUSANOI Ensimmäisen jälkeen yleensä tulee toinen, vai kui se ny meni.

KYLÄUUTISIA vuoden varrelta

KOULUN KUULUMISIA Koulunmäki on täynnä elämää ja kivistä alakerran Aunen tuvassa on kokoonnuttu useasti. Terveiset Rehtori-Juusolta, että ykkösten tutustumispäivä on 8.5 klo 8.30–9.30

RISUAITA-TALKOOT



Kentän perinteiset talkoot pidettiin 5. toukokuuta. Urheilukentän laidalle rakentui kahdessa tunnissa reilusti risuaitaa kaikenikäisten kylälaisten voimin. Mukana talkoolaisia oli kolmisen kymmentä. Liedon kaupunki lahjoitti tolpat ja Food Truckin Company oli tekemässä talkoolaisille herkullisia hampurilaisia, lisäksi kyläyhdistys tarjosi kahvit ja pullat jälkiruuaksi.

LATOTANSSIT Yhdessä Saukonojan kyläyhdistyksen kanssa järjestettiin kaksipäiväiset latotanssit Saukonojalla 11.-12.8.2023. Perjantaina oli karaoketanssit Mauri Hakasen johdolla ja lauantaina tanssitti tanssiorkesteri Hupilupa. Ilmat suosivat ja tunnelma oli leppoisa.



JOULUNAVAUS oli koululla 7.12. Siellä tarjottiin kyläläisille glögiä ja Jaakon puuroa, grillattiin vaahtokarkkeja nuotion äärellä ja laulettiin joululauluja. Lapset kirjoittivat kirjeitä hyväntuuliselle joulupukille.



JÄÄTÄVÄÄ TALKOILUA

Kenttää jäädytettiin marraskuusta alkaen yhdessä Liedon Parman Yliskulman kylälaiston kanssa. Myös laskiaisluistelut pidettiin yhdessä, mikä oli paitsi mukavaa



myös kätevää, vaikka sää olikin kirpakkä.

Nuorisoseurantalolla talkoiltiin juhlasali hienoon kuntoon. Tilan väriyty pohjautuu väritutkimukseen. Paneelit, listoitukset sekä valaistus taas valittiin vanhojen valokuvien perusteella. Koivukulissit vuodelta 1912 myös kunnostettiin osittain. Juhlatilaa voi tiedustella: Liedon Nuorisoseura.fi.

LUONTOHAVAINTOJA

Talvi oli kerrassaan kunnollinen. Susiakin liikkui, mutta sähkö taas aina ei – ainakaan halvalla.



HUOMIOITA



Marko Helynen saavutti taas menestystä, muun muassa SM kultaa veteraanien klassisessa voimannostossa.



Haastetta kyläläisille. Yliskulman frisbeeradalla Suomen ykkös-pelaaja Niklas Anttila heitti kesäkuussa rataennätyksen -13.

